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Hyvinvointilautakunta

Aika  20.11.2019 klo 18:00 - 19:15

Paikka  Kaupunginhallituksen huone

Osallistujat

Nimi Klo Tehtävä
Läsnä Huvinen Kimmo 18:00 - 19:15 puheenjohtaja

Väli-Torala Venla 18:00 - 19:15 varapuheenjohtaja
Heinonen Minna 18:00 - 19:15 jäsen
Kasurinen Seija 18:00 - 19:15 jäsen
Qvintus Esa 18:00 - 19:15 jäsen
Rautkoski Mikko 18:00 - 19:15 jäsen
Rehumäki-Kauhanen Aila 18:00 - 19:15 jäsen
Peltola Keijo 18:00 - 19:15 Salmisen varajäsen
Tähkäpää Ilkka 18:00 - 19:15 Pohjankosken varajäsen
Hepo-oja Pirjo 18:00 - 19:15 esittelijä
Launia Eija 18:00 - 19:15 pöytäkirjanpitäjä

Muu Lehtimäki Kirsi 18:07 - 19:15 kaupunginhallituksen puheenjohtaja
Vihervaara Kirsi-Marja 18:00 - 18:34 terveysliikuntakoordinaattori,

asiantuntija §121
Nurminen Aleksi 18:05 - 19:15 nuorisovaltuuston edustaja

Poissa Pohjankoski Lasse jäsen
Salminen Sami jäsen
Karppinen Sanna kaupunginhallituksen edustaja
Parkkonen Jari kaupunginjohtaja

Laillisuus ja Päätös: Kokous todettiin laillisesti koolle kutsutuksi ja päätös-
päätösvaltaisuus valtaiseksi.

Käsitellyt asiat  121 - 131

Pöytäkirjan 
tarkastus Päätös: Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Seija Kasurinen ja Esa

Qvintus.
__________________________________________________________________________

Pöytäkirja yleisesti  Pöytäkirja on julkaistu Heinolan
nähtävillä  kaupungin verkkosivuilla  www.heinola.fi
  viimeistä allekirjoitusta seuraavana päivänä.

(kts. allekirjoitusten yhteenvetosivu >
https://www.heinola.fi/muutoksenhakuajan-nahtavana-olevat-sahkoi
sesti-allekirjoitetut-poytakirjat )

https://www.heinola.fi/muutoksenhakuajan-nahtavana-olevat-sahkoisesti-allekirjoitetut-poytakirjat
https://www.heinola.fi/muutoksenhakuajan-nahtavana-olevat-sahkoisesti-allekirjoitetut-poytakirjat
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Ehkäisevän päihdetyön ajankohtaiskatsaus, syksy 2019

1391/05.15.00/2017

Hyvoltk 20.11.2019 § 121
 Valmistelija: hyvinvointikoordinaattori Kirsi Mäkilä,
 puh. 044 797 8577, etunimi.sukunimi@heinola.fi

 2015 voimaan tulleen ehkäisevän päihdetyön järjestämistä kos ke-
van lain (523/2015) tavoitteena on edistää terveyden ja hyvinvoinnin
ta sa-ar voa varmistamalla ehkäisevän työn toimintaedellytykset koko
maas sa sekä tukemalla erityisesti kunnissa ja alueilla tehtävän työn
ke hit tä mis tä ja tehostamista. ”Laki kokoaa yhteen alkoholin ris ki käyt-
töön, huumausaineiden ja tupakkatuotteiden käyttöön ja ra ha pe laa-
mi seen liittyvät haitat ja niiden ehkäisyn. Lain piiriin kuuluvat myös
kaik ki päihtymiseen käytettävät aineet, kuten lääkkeiden vää rin käyt-
tö ja muuntohuumeet sekä sähkösavuke ja muut nikotiinituotteet, joi-
ta ei ole määritelty lääkkeiksi.” (Ehkäisevän päihdetyön toi min ta oh-
jel ma, 2015). Hyvinvointilautakunta on nimetty lakisääteiseksi toi mi-
eli mek si ja lautakuntaa informoidaan ajankohtaisista asioista kah-
des ti vuodessa.

 Hyvinvointityöryhmän alatyöryhmänä toimiva HeiPete-työryhmä
(Heinolan päihde- ja mielenterveystyö) ko koon tuu noin 4 kertaa
vuodessa. Työryhmän puheenjohtajana toimii ter veys lii kun ta koor di-
naat to ri Kirsi-Marja Vihervaara ja sen muita jä se niä ovat
nuorisopalvelujohtaja Anne Hottola, terveysneuvonnan pal ve lu pääl-
lik kö Sari Kymenvirta, terveydenhoitaja Teija Ah ve nai nen,
palveluohjaaja Heidi Tapiala, jopo-ohjaaja (Jopo on lyhenne
joustavasta perusopetuksesta) Hanna Hakulinen, ra vit se mus te ra-
peut ti Mari Viiru, seutukoordinaattori Susanna Leimio ja
hyvinvointikoordinaattori Kirsi Mäkilä. Työryhmä suunnittelee ja or-
ga ni soi hyvinvointitiedon pohjalta päihteiden käytön ja
mielenterveyshaittojen ehkäisevää toimintaa Heinolassa.

 HeiPeten toimintasuunnitelma vuodelle 2019 on rakentunut kau pun-
gin hyvinvointisuunnitelman painopisteistä vahvimmin seuraavien
kohtien ympärille: Terveellinen ja tur val li nen elämä sekä Päihde- ja
mielenterveysongelmien vä hen tä mi nen. Kaupungin tuore
strateginen hy vin voin ti oh jel ma sisältää vahvasti työryhmän teemoja.
Yhteistyötä on jatkettu sekä eh käi se vän päihdetyön että perhe- ja
lähisuhdeväkivallan ehkäisyn seu tu koor di naa tio ryh mis sä.

 Esimerkkejä ajankohtaisista asioista syksyllä 2019:
 - Kouluterveyskyselyn tulosten analysointi
 - Energiajuomien myynnin rajoittamiskampanjan jatkaminen
 - Nuuska-agentti –koulutuksen järjestäminen yläkoululla
 - Osallistuminen valtakunnallisten teemapäivien ja -viikkojen to teu-
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tuk seen Heinolassa
 - Tapahtumat ja tilaisuudet
 - Seudulliseen HuuMa-hankkeeseen osallistuminen (HuuMa, Päi-

jät-Hä me, huumeeton maakunta)
 - Liikuntakaverikoulutus II
 - Perhe- ja lähisuhdeväkivallan puheeksiottamisen kirjaamisen Li fe-

ca re-oh jel maan kehittäminen yhteistyössä PhHykyn kanssa.
 - Kiusaamisväkivallan toimintaohjelman käsittely maakunnallisessa

si vis tys toi men joh ta jien verkostossa sekä käyttöön ottaminen
 - Viranomaisohje kaltoinkohteluepäilyssä-huoneentaulun  päi vit tä mi-

nen, jakelu sekä hyvinvointipalveluiden turvallisuusvastaavien ja
esimiesten kou lu tus aiheesta 11.11.2019

 - Maakunnaallisen päihdetilannekyselyn organisointi Heinolassa.
 - Etsivän nuorisotyön mielenterveyskahvilan käynnistäminen
 - Hyvän mielen kuntapilotti on käynnistymässä
 - Ikäihmisten miepä-tiimin toiminnan kehittäminen

 Tulevia ajankohtaisia asioita ovat toimintasuunnitelman laatiminen
vuo del le 2020, neljän tuulen ilmiöiden (tupakka, alkoholi,
riskipelaaminen ja lähisuhdeväkivalta) huomioiminen ikäihmisten hy-
vin voin ti suun ni tel ma työs sä sekä päämäärä- ja vai kut ta vuus tie toi suu-
den vahvistaminen ehkäisevässä työssä.

 Terveysliikuntakoordinaattori Kirsi-Marja Vihervaara on kokouksessa
läs nä keskustelun aikana.

Hyvinvointijohtajan (PH) ehdotus:

 Hyvinvointilautakunta päättää merkitä ajankohtaiskatsauksen tie dok-
seen ja antaa evästykset toiminnan organisointiin, edelleen ke hit tä-
mi seen ja tiedottamiseen.

Päätös:  Hyvinvointilautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti.

 Nuorisovaltuuston edustaja Nurminen ja kaupunginhallituksen
puheenjohtaja Lehtimäki saapuivat tämän asian käsittelyn aikana.

Muutoksenhaku: muutoksenhakukielto

Tiedoksianto: Sähköposti  Terveysliikuntakoordinaattori  
  Hyvinvointikoordinaattori

   Seutukoordinaattori Susanna Leimio
   Sosiaali- ja terveyslautakunta
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Hyvinvointijohtajan ajankohtaiskatsaus

Hyvoltk 20.11.2019 § 122
 Valmistelija: hyvinvointijohtaja Pirjo Hepo-oja, puh. 050 071 7310,

etu ni mi.sukunimi@heinola.fi

  Hyvinvointijohtaja selostaa lautakunnalle ajankohtaisia asioita:
 -  osallistuminen ITLA :n (Itsenäisyyden juhlavuoden rahasto) in no-

vaa tio kil pai luun
 - Kouluterveyskyselyn tulosten ilta 4.11. klo 18-20
 - Lasten ja nuorten parlamentti 20.11.2019
 - Kailaan koulun sisäilmatilanne
 - Lyseonmäen koulun oppilashuollon tilojen remontti alkaa kevään

aikana.
 -Kirjaston tilojen kunto

Hyvinvointijohtajan (PH) ehdotus:

 Hyvinvointilautakunta päättää merkitä annetun ajan koh tais kat sauk-
sen tiedoksi.

Päätös:  Hyvinvointilautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti.

Muutoksenhaku: muutoksenhakukielto
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Talousarvion toteuma lokakuulta 2019, hyvinvointitoimiala

Hyvoltk 20.11.2019 § 123
 Valmistelija: talous- ja hallintosihteeri Eija Launia,
 puh. 044 797 7020, etunimi.sukunimi@heinola.fi

  Esityslistan liitteenä on toteumaraportointi lokakuulta 2019.

Hyvinvointijohtajan (PH) ehdotus:

 Hyvinvointilautakunta merkitsee talousarvion toteumatilanteen
lokakuulta 2019 tiedokseen.

Päätös:  Hyvinvointilautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti.

Muutoksenhaku: muutoksenhakukielto
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Hyvinvointitoimialan osavuosikatsaus 3/2019 valtuustolle

3063/02.02.02/2019

Hyvoltk 20.11.2019 § 124
 Valmistelija: hyvinvointijohtaja Pirjo Hepo-oja,
 puh. 050 071 7310, etunimi.sukunimi@heinola.fi

 Heinolan kaupungin Hyvinvointitoimialan 3. osavuosikatsaus vuo del-
ta 2019 lähtee lautakunnalta kaupunginhallituksen kautta val tuus tol-
le käsiteltäväksi osana koko kaupungin osavuosikatsausta.

 Koko Hyvinvointitoimialan talousarvion taloudellisen toteutuman net-
to on 72,62%; tulot 102,25% ja menot 74,88%.

Sitovuustasoittain toteutuma on seuraava
Tulot % Menot% Netto %

Hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen 44,06 62,24 64,89
Opetus- ja koulutuspalvelut 139,88 74,77 71,74
Varhaiskasvatuspalvelut 87,16 74,14 72,92
Virikkeellinen elämä 87,54 79,41 77,65

Hyvinvointilautakunta käsitteli ja hyväksyi omalta osaltaan ko kouk-
ses saan 16.10.2019 § 110 Muutokset vuoden 2019 talousarvioon
hy vin voin ti lau ta kun nan toimialalla. Kaupunginhallitus hyväksyi asian
ko kouk ses saan 28.10.2019 § 232 lähetettäväksi edelleen val tuus tol-
le 25.11.2019.

 Valtuuston Hyvinvointitoimialalle asettamat sitovat tavoitteet pe rus-
tu vat strategisiin tavoitteisiin:

 - Terve, toimiva ja turvallinen arki – asiakas keskiössä.
 - Ennakoiva tuki yhteen sovitetuissa palveluissa.

 1. Oppilashuoltohenkilöstön työn painopiste siirtyy yh tei söl li-
seen oppilashuoltoon.
Toteuma: Strategisen tavoitteen mukainen prosessi ennakoivasta
tues ta yhteensovitetuissa palveluissa etenee. Heinolan kaupungin
esi- ja perusopetuksen oppilashuoltosuunnitelma 2019-2022 on laa-
dit tu yhteistyössä varhaiskasvatuspalveluiden, opetus- ja kou lu tus-
pal ve lui den sekä oppilashuollon kanssa ja hyväksytty hy vin voin ti lau-
ta kun nas sa. Yksikkökohtaisia oppilas- ja opiskeluhuoltosuunnitelmia
päi vi te tään parhaillaan yksiköissä. Suunnitelmat sisällytetään Hei no-
lan kaupungin opetussuunnitelmiin. Yhteisöllistä opiskeluhuoltoa on
vah vis tet tu resurssin sallimissa rajoissa. Oppilashuollon toi min ta ta-
po ja on uudistettu asiakkaan roolia vahvistavaksi (mm. asiakirjojen
siir tä mi nen, monialaisen asiantuntijaryhmän toiminnan vah vis ta mi-
nen).
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2. Lasten ja nuorten osallistuminen Virikkeellisen elämän pal ve-
lui hin lisääntyy.
Toteuma: Koulujen omien kerhojen lisäksi kolmannen sektorin jär-
jes tä miä koulukerhoja on toiminut kouluilla joko koulupäivän päät-
teek si tai koulupäivän sisällä. Kerhot lisäävät oppilaiden har ras tus-
mah dol li suuk sia ja aktiivisuutta.

 Opetus- ja koulutuspalvelut järjestivät yhteistyönä nuoriso- ja lii kun-
ta pal ve lui den kanssa toiminnallisen vanhempainillan tuleville 7
–luok ka lai sil le sekä Kailaan ja Tommolan koulun oppilaille ja heidän
huol ta jil leen. Toiminnallisten vanhempainiltojen on tarkoitus laajeta
laa jem min alakouluille.  Perusopetus järjesti yhdessä liikunta- ja
nuo ri so pal ve lui den kanssa #BeActive -päivän 28.9.2019, johon osal-
lis tui noin 1500 peruskoululaista.

Heinolan koululaisten kulttuuripolku on valmistunut ja hyväksytty hy-
vin voin ti lau ta kun nas sa. Syksyllä 2019 käynnisty-nyt kulttuuripolku
ra ken net tiin yhteistyössä museo-, kirjasto-, nuoriso- ja opetus- ja
kou lu tus pal ve lui den kanssa.

 Työpajatoimintojen yhdistymistä aikuisten työpajojen kanssa edis tet-
tiin tehtäväkuvien ja organisaation suunnitelmilla. Työpajat toiminnot
yh dis tyi vät 1.7.2019. Mediakasvatukseen aloitettiin kehittämään hei-
no la lais ta toimintakokonaisuutta yhteistyössä kirjasto-, nuoriso- ja
ope tus- ja koulutuspalveluiden kanssa. Koeversio me dia kas va tus ta-
pah tu mas ta toteutetaan loppuvuodesta 2019. Nuorisopalvelut osal-
lis tu vat Jyränkölä Setlementin kanssa maahanmuuttajanaisille tar-
koi te tun Mama`s cafen pyörittämiseen.

 Kesäleireille oli yli 100 osallistujaa. Päiväleiritoiminta järjestettiin yh-
teis työs sä liikuntapalveluiden kanssa. Koulunkäyntiavustajat toimivat
oh jaa ji na osalla leireistä. Liikunnanohjaaja on vieraillut kaupungin ja
seu ra kun tien avoimissa perhekerhoissa esittelemässä lasten ja per-
hei den liikunnan eri mahdollisuuksia. Jokaisen päiväkodin lä hi met-
sään on suunniteltu satupolut, jotka valmistuvat syksyn aikana. Lii-
kun ta ka ve reik si on koulutettu kolme yläkoulun oppilasta, jotka toi mi-
vat jatkossa alakoululaisten liikuntakavereina. Lasten-, nuorten ja
per hei den liikunnallisen toimintamalli- hankkeen kautta on lisätty las-
ten ja nuorten osallistumista liikuntapalveluiden toimintaan mm. per-
he liik ka rin ja uusien harrastepassien kautta. Liikuntapalvelut olivat
mu ka na järjestämässä Syömisen ja liikkumisen iloa -tapahtumassa
4.9. ja Sadonkorjuujuhlaan 18.9. Tapahtumissa oli yhteensä päälle
200 lasta ja perheenjäsentä.

3. Toimiva monialainen työ kehittyy , Asiakas keskiössä pa rem-
min
Toteuma: Kotouttamisessa tuore toimintamalli, Kotouttamo-toiminta,
on käynnistynyt hyvin yhteistyössä Jyränkölän, Kelan ja Ely- kes kuk-
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sen kanssa. Heinolan toiminta pohjautuu verkostomaiseen työs ken-
te lyyn ja palveluiden yhteistyöhön tiettyinä aikoina Hei mo-koh taa-
mis pai kas sa. Heinolaan on laadittu toimintaohje työntekijöille lait to-
mas ti maassa olevien palvelujen ohjeistamiseksi.

 THL:n toteuttama Teaviisari kuvaa terveydenedistämisaktiivisuutta.
Ar vioin ti kohdistuu organisaation toimintatapoihin ja toimenpiteisiin
hy vin voin nin ja terveyden parantamiseksi. Peruskoulujen tie don ke-
ruu on parhaillaan meneillään, kuntajohdon ja kulttuurin tulokset
ovat juuri valmistuneet ja löytyvät Teaviisarin nettisivuilta.

 4. Terveydenedistämisaktiivisuus paranee
Toteuma: Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen painopisteenä on
edel leen yksinäisyyden vähentäminen. Tämä huomioidaan hy vin-
voin ti työ ryh män valitsemien konkreettisten toimenpiteiden kautta se-
kä strategisten ohjelmien toimenpiteissä. Työskentelyssä huo mioi-
daan poikkihallinnollisuus sekä kaikki ikäryhmät. Asiakkaan kuul luk-
si, kohdatuksi ja arvostetuksi tulemisen kokemusta, asiakkaiden ja
asuk kai den oman osallisuuden vahvistamista hyvinvoinnin ja ter vey-
den edistämisessä sekä sujuvaa avun saantia on painotettu hy vin-
voin nin ja terveyden edistämisen palvelualueella oppilashuollon ja
maa han muut to koor di naat to rin ammattiryhmäkohtaisissa toi min ta-
mal lien kuvaamisissa ja asiakastyössä.

Esityslistan liitteenä on Hyvinvointitoimialan osavuosikatsaus, josta
ilmenee tarkemmin kuinka Hyvinvointitoimialan 3. vuosineljännes on
to teu tu nut toiminnallisesti ja taloudellisesti.

Hyvinvointijohtajan (PH) ehdotus:

 Hyvinvointilautakunta päättää osaltaan hyväksyä Hy vin voin ti toi mi-
alan osavuosikatsauksen 3/2019 ja lähettää sen edelleen kau pun-
gin hal li tuk sel le ja valtuuston käsiteltäväksi.

Päätös:  Hyvinvointilautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti.

Muutoksenhaku: muutoksenhakukielto

Tiedoksianto:  Sähköposti   kaupunginhallitus
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Hyvinvointitoimilan osavuosikatsaus 3/2019 hyvinvointilautakunnalle

3063/02.02.02/2019

Hyvoltk 20.11.2019 § 125
 Valmistelija: hyvinvointijohtaja Pirjo Hepo-oja,
 puh. 050 071 7310, etunimi.sukunimi@heinola.fi

  Esityslistan liitteenä on
 - Hyvinvointilautakunnalle valmisteltu toimialan 3. osavuosikatsaus

vuo den 2019 toiminnan painopisteiden sekä hankkeiden osalta

Hyvinvointijohtajan (PH) ehdotus:

 Hyvinvointilautakunta päättää hyväksyä toimialan osa vuo si kat sauk-
sen 3/2019 toiminnan painopisteiden ja hankkeiden toteutumisen
osal ta.

Päätös:  Hyvinvointilautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti.

Muutoksenhaku: muutoksenhakukielto

Tiedoksianto:  Sähköposti   hallinto- ja kehitysjohtaja
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Heinolan peruskoulujen ja lukion sekä esiopetuksen työ- ja lomapäivät lukuvuonna
2020-2021

4157/12.00.01/2019

Hyvoltk 20.11.2019 § 126
 Valmistelija: koulutusjohtaja Pia Helander, puh. 050 556 5934,
 etunimi.sukunimi@heinola.fi

 Päijät-Hämeen maakunnassa on tavoitteena, että maakunnan kun-
tien kouluissa noudatettaisiin pääosin yhteneväisiä työ- ja lo ma päi-
viä. Lukuvuoden 2020-2021 työpäiviä on käsitelty lokakuussa 2019
Päi jät-Hä meen sivistystoimenjohtajien kokouksessa. Kuntien kesken
on suunniteltu seuraavan lukuvuoden rakennetta ottaen huomioon
mm. lukioiden keskinäisen yhteistyön sekä toisen asteen kou lu tuk-
sen yhteistyön tarpeet.

 Ehdotus Heinolan peruskoulujen ja lukion työ- ja loma-ajoista on
teh ty huomioiden sivistystoimenjohtajien kokouksen suositus. Asiaa
on käsitelty rehtorikokouksessa 17.9.2019. Rehtorit puoltavat esi tys-
tä. Esitys on myös ollut kommentoitavana kouluilla.

 Esitys peruskoulujen ja lukion työ- ja lomapäiviksi lukuvuonna
2020-2021:

 - lukuvuosi alkaa ke 12.8.2020
 - syysloma 19.- 25.10.2020 (vko 43)
 - joululoma 20.12.2020 - 5.1.2021
 - loppiainen 6.1.2021 vapaa, lasketaan työpäiväksi
 - talviloma 1. - 7.3.2021 (vko 9)
 - pääsiäinen 2.-5.4.2021
 - helatorstai 13.5.2021 on vapaapäivä
 - lukuvuosi päättyy la 5.6.2021

 Varhaiskasvatusjohtajan valmistelun perusteella esiopetusta esi te-
tään annettavaksi koulujen työpäivinä lukuun ottamatta lau an tai työ-
päi viä 31.5.2021 asti.

Hyvinvointijohtajan (PH) ehdotus:

 Hyvinvointilautakunta päättää hyväksyä peruskoulujen ja lukion sekä
esi ope tuk sen työ- ja lomapäivät lukuvuodeksi 2020-2021 esityksen
mu kai ses ti.

Päätös:  Hyvinvointilautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti.

Muutoksenhaku: muutoksenhakukielto

Tiedoksianto:  Sähköposti   peruskoulut ja lukio
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Hyvinvointilautakunta § 126 20.11.2019

Tämän pöytäkirjan ovat sähköisesti allekirjoittaneet

   varhaiskasvatus
   ruokapalvelut
   siivouspalvelut
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Hyvinvointilautakunta § 127 20.11.2019

Tämän pöytäkirjan ovat sähköisesti allekirjoittaneet

Heinolan musiikkiopiston työ- ja lomapäivät lukuvuonna 2020-2021

4168/12.00.01/2019

Hyvoltk 20.11.2019 § 127
 Valmistelija: koulutusjohtaja Pia Helander, puh. 050 556 5934, etu ni-

mi.sukunimi@heinola.fi

 Heinolan musiikkiopisto on tehnyt hyvinvointilautakunnalle eh do tuk-
sen lukuvuoden 2020-2021 työ- ja lomapäiviksi. Ehdotus nou dat te-
lee koulujen lukuvuoden työ- ja loma-aikoja.

  Esityslistan liitteenä Musiikkiopiston ehdotus lukuvuoden 2020-2021
työ- ja lomapäiviksi

Hyvinvointijohtajan (PH) ehdotus:

 Hyvinvointilautakunta päättää hyväksyä Heinolan musiikkiopiston
työ- ja lomapäivät lukuvuodeksi 2020-2021 esityksen mukaisesti.

Päätös:  Hyvinvointilautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti.

 Pöytäkirjan liitteenä Musiikkiopiston ehdotus lukuvuoden 2020-2021
työ- ja lomapäiviksi.

Muutoksenhaku: muutoksenhakukielto

Tiedoksianto:  Sähköposti  Musiikkiopisto

Liitteet Musiikkiopiston ehdotus lukuvuoden 2020-2021 työ- ja lomapäiviksi
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Liikuntajaosto § 12 26.08.2019
Hyvinvointilautakunta § 117 16.10.2019
Hyvinvointilautakunta § 128 20.11.2019

Tämän pöytäkirjan ovat sähköisesti allekirjoittaneet

Liikuntapaikkojen kunnossapidon luokitukset

1936/12.04.02/2018

Liikjaos 26.08.2019 § 12

 Valmistelija: Liikunnan palvelupäällikkö Maria Kaikkonen,
 puh. 044 797 8570, etunimi.sukunimi@heinola.fi

 Liikuntapaikkojen  kunnossapitoluokitus tarkastetaan vuosittain.
Kun nos sa pi to luo ki tuk sen tulee olla linjassaan talousarvion kanssa.

 Vuonna 2019 kunnossapitoluokitukseen on lisätty Paistjärven ret kei-
ly alue. Retkeilyalueen kunnossapito toteutetaan kaupungin omana
työ nä.

 Kunnossapitoluokitus luonnos löytyy extranetistä.

Nuorisopalvelujohtajan (AH) ehdotus:

 Liikuntajaosto päättää merkitä kunnossapitoluokituksen tiedoksi.

Päätös:  Liikuntajaosto hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti.

Muutoksenhaku: muutoksenhakukielto

Hyvoltk 16.10.2019 § 117

 Valmistelija: Liikunnan palvelupäällikkö Maria Kaikkonen,
 puh. 044 797 8570, etunimi.sukunimi@heinola.fi

 Liikuntapaikkojen kunnossapitoluokitusta käsiteltiin lii kun ta jaos tos sa
26.8.2019 § 12. Kunnossapitoluokitus on lisätty vuo den 2019 aikana
Paistjärven retkeilyalue, jonka kunnossapito to teu te taan omana
työnä.

 Kunnossapitoluokituksen tulee olla linjassaan talousarvion kans sa.
Mikäli talousarvioon tulee muutoksia, tulee se huo mioi da myös
kunnossapitoluokituksessa.

 Kunnossapitoluokitus luonnos on Hyvinvointilautakunnan Teams-si-
vus tol la.
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Liikuntajaosto § 12 26.08.2019
Hyvinvointilautakunta § 117 16.10.2019
Hyvinvointilautakunta § 128 20.11.2019

Tämän pöytäkirjan ovat sähköisesti allekirjoittaneet

Hyvinvointijohtajan (PH) ehdotus:

 Hyvinvointilautakunta päättää hyväksyä kun nos sa pi to luo ki tuk sen
esityksen mukaisesti.

Päätös:  Asia päätettiin palauttaa valmisteluun.

Muutoksenhaku: oikaisuvaatimusohje, kunnallisasiat

Tiedoksianto: Sähköposti  Liikuntatoimisto
   Liikuntapaikkamestari

Hyvoltk 20.11.2019 § 128
 Valmistelija: Liikunnan palvelupäällikkö Maria Kaikkonen,
 puh. 044 797 8570, etunimi.sukunimi@heinola.fi

 Ulkoliikuntapaikkojen kunnossapitoluokitus käsiteltiin lii kun ta jaos tos-
sa 26.8.2019 § 12. Hyvinvointilautakunnassa 16.10.2019 kun nos sa-
pi to luo ki tus palautettiin uudelleen valmisteluun.

 Kunnossapitotaulukossa on näkynyt hoidettavien ul ko lii kun ta kent tien
ja -alueiden pinta-alat sekä polkujen ja latujen ki lo met rit. Jotta
taulukko on selkeämpi, nämä on poistettu.

 Heinolan kaupunki on tehnyt 1.10. 2019 Valoilves-ladun hoi to so pi-
muk sen Vierumäen Infra Oy:n kanssa. Kun nos sa pi to luo ki tuk siin ei
ole tullut muita muutoksia.

 Päivitetty kunnossapitoluokitus luonnos on nähtävänä teams-työ ti-
las sa.

Hyvinvointijohtajan (PH) ehdotus:

 Hyvinvointilautakunta päättää hyväksyä liikuntapaikkojen kun nos sa-
pi to luo ki tuk sen esityksen mukaisesti.

Päätös:  Hyvinvointilautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti.

Muutoksenhaku: oikaisuvaatimusohje, kunnallisasiat

Tiedoksianto: Sähköposti  Liikuntatoimisto
   Liikuntapaikkamestari
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Hyvinvointilautakunta § 129 20.11.2019

Tämän pöytäkirjan ovat sähköisesti allekirjoittaneet

Hyvinvointilautakunnan kokoukset vuonna 2020

1204/00.02.04/2017

Hyvoltk 20.11.2019 § 129
 Valmistelija: hyvinvointijohtaja Pirjo Hepo-oja, puh. 050 071 7310,

etu ni mi.sukunimi@heinola.fi

 1.6.2017 voimaan tulleen hallintosäännön 117 §:n mukaan
 "Toimielin päättää kokoustensa ajan ja paikan. Kokous pidetään

myös, milloin puheenjohtaja katsoo kokouksen tar peel li sek si tai
enem mis tö toimielimen jäsenistä tekee pu heen joh ta jal le esityksen
ko kouk sen pitämisestä ilmoittamansa asian käsittelyä var ten.Tällöin
pu heen joh ta ja määrää kokousajan. Puheenjohtaja voi perustellusta
syys tä peruuttaa kokouksen."

 Kokousten pitopaikat ilmenevät esityslistoista.

Hyvinvointijohtajan (PH) ehdotus:

 Hyvinvointilautakunta päättää pitää kokouksensa vuonna 2020 seu-
raa vas ti:

 ke 15.1.2020 klo 18
 ke 19.2.2020 klo 18
 ke 11.3.2020 klo 18
 ke 22.4.2020 klo 18
 ke 13.5.2020 klo 18
 ke 10.6.2020 klo 18
 ke 19.8.2020 klo 18
 ke 16.9.2020 klo 18
 ke 7.10.2020 klo 18
 ke 18.11.2020 klo 18
 ke 9.12.2020 klo 18

Päätös:  Hyvinvointilautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti.

Muutoksenhaku: muutoksenhakukielto

Tiedoksianto Sähköposti   asianhallintakeskus



Heinolan kaupunki   Pöytäkirja     11/2019 17

Hyvinvointilautakunta § 130 20.11.2019

Tämän pöytäkirjan ovat sähköisesti allekirjoittaneet

Viranhaltijapäätökset

Hyvoltk 20.11.2019 § 130
 Kooste hyvinvointitoimialan viranhaltijoiden päätöksistä ajalta 10.10.

- 11.11.2019 on tutustuttavissa hyvinvointilautakunnan teams työ ti-
las sa.

 Halutessaan tarkempia tietoja päätöksen perusteluista tai liitteistä
toi mi eli men jäsen voi pyytää niitä tutustuttavakseen toimielimen pöy-
tä kir jan pi tä jäl tä.

 Julkiset viranhaltijapäätökset ovat nähtävänä päivittäin verkkosivuilla
(www.heinola.fi/kaupunki ja päätöksenteko/viranhaltijapäätökset).

Hyvinvointijohtajan (PH) ehdotus:

 Hyvinvointilautakunta päättää merkitä pää tök set tiedokseen ja to de-
ta, että se ei käytä otto-oikeuttaan tehtyihin pää tök siin.

Päätös: Hyvinvointilautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti.

Muutoksenhaku: muutoksenhakukielto
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Hyvinvointilautakunta § 131 20.11.2019

Tämän pöytäkirjan ovat sähköisesti allekirjoittaneet

Päätöksiä ja tiedoksiantoja

4139/05.15.00/2019, 4199/00.01.05/2019

Hyvoltk 20.11.2019 § 131
 Hyvinvointitoimialalle on saapunut seuraavia päätöksiä ja tie dok si-

an to ja:

 - Ehkäisevä päihdetyö ja hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen on
kun nan lakisääteistä perustyötä

 - Opetus- ja koulutuspalvelut on 4.11.2019 lähettänyt val tion avus tus-
ha ke muk sen tutoropettajien toimintaan ja osaamisen kehittämiseen
v. 2020-2021

 Asiakirjat ovat nähtävänä teams työtilassa.

Hyvinvointijohtajan (PH) ehdotus:

 Hyvinvointilautakunta päättää merkitä asiat tie dok si.

Päätös:  Hyvinvointilautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti.

Muutoksenhaku: muutoksenhakukielto
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Tämän pöytäkirjan ovat sähköisesti allekirjoittaneet

Heinolan kaupunki

Toimielin Hyvinvointilautakunta  20.11.2019 

Muutoksenhakuohjeet

Muutoksenhakukiellot
Kieltojen pe-
rusteet

Seuraavista päätöksistä ei saa tehdä kuntalain 136 §:n mukaan oikaisuvaatimusta eikä
kun nal lis va li tus ta, koska päätös koskee vain valmistelua tai täytäntöönpanoa.

Pykälät:     121-127 ja 129-131  

Koska päätöksestä voidaan tehdä kuntalain 134 §:n 1 mom mukaan kirjallinen oi kai su-
vaa ti mus, seuraaviin päätöksiin ei saa hakea muutosta valittamalla:

Pykälät:        128  

Hallintolainkäyttölaki 5 § 1 mom. / muun lainsäädännön mukaan seuraaviin päätöksiin
ei saa ha kea muutosta valittamalla.

Pykälät ja valituskieltojen perusteet:

Oikaisuvaatimusohjeet
Oikaisu vaa-
timus viran-
omainen ja
-ai ka

Seuraaviin päätöksiin tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, osoite ja postiosoite.

Heinolan kaupunki
Hyvinvointilautakunta
Rauhankatu 3, 18100 Heinola
sähköpostiosoite: kirjaamo@heinola.fi

Oikaisuvaatimuksen voi jättää myös Suomi.fi-viestipalvelun kautta, www.suomi.fi/viestit
-osoitteessa.

Pykälät:

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Oikaisu vaa-
timuksen si-
sältö

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on tekijän al le kir joi-
tet ta va tai toimitettava Suomi.fi-viestipalvelun kautta (tunnistautuminen).

Liitetään pöytäkirjaan
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Tämän pöytäkirjan ovat sähköisesti allekirjoittaneet

Valitusosoitus
Valitusviran-
omainen ja
va li tus ai ka

Seuraaviin päätöksiin voidaan hakea muutosta kirjallisella valituksella. Oi kai su vaa ti-
muk sen johdosta an nettuun päätökseen saa hakea muutosta kunnallisvalituksin vain
se, joka on tehnyt oikaisuvaatimuksen. Mikäli päätös on oikaisuvaatimuksen johdosta
muut tu nut, saa päätökseen hakea muutosta kunnallisvali tuksin myös asianomainen se-
kä kunnan jäsen.
Valitusviranomainen, osoite ja postiosoite:

Hämeenlinnan hallinto-oikeus
Raatihuoneenkatu 1
13100 Hämeenlinna
sähköposti: hameenlinna.hao@oikeus.fi, fax: 029 564 2269
Valituksen voi tehdä myös asiointipalvelussa: https://asi oin-
ti2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet

Kunnallisvalitus, pykälät:
Va li tus ai ka 30 päi vää

Hallintovalitus, pykälät:
Va li tus ai ka 30 päi vää

Muu valitusviranomainen, osoite ja postiosoite:

Valituksen voi tehdä myös asiointipalvelussa:
https://asi ointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet

Pykälät:
Va li tus ai ka XX päi vää

Valitusaika alkaa päätöksen tiedoksisaannista. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä
yleisessä tietoverkossa.

Valitus-
kirjelmä

Valitus tehdään kirjallisesti. Valituskirjelmässä, joka on osoitettava
valitusviranomaiselle, on ilmoitettava
-  päätös, johon haetaan muutosta
-  miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan
tehtäväksi; sekä
- perusteet, joilla muutosta vaaditaan.

Valituskirjelmässä on ilmoitettava valittajan tai kirjelmän muun laatijan nimi ja kotikunta
sekä postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoitukset valittajalle voidaan
toimittaa.

Valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava valituskirjelmä tai
toimitettava se Suomi.fi-viestipalvelun kautta (tunnistautuminen)

Valituskirjelmään on liitettävä
- päätös, johon haetaan muutosta, alkuperäisenä tai jäljennöksenä
- todistus  siitä, minä päivänä päätös on annettu tiedoksi tai muu selvitys valitusajan
alkamisen ajankoh dasta
- asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin
toimitettu viranomai selle.
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Tämän pöytäkirjan ovat sähköisesti allekirjoittaneet

Asiamiehen on tarvittaessa liitettävä valtakirja (HLL 21 §)

Valitusasia-
kirjojen toi-
mittaminen

Valitusasiakirjat on toimitettava valitusviranomaiselle valitusajan kuluessa ennen sen
viimeisen päivän vir ka-ajan päättymistä. Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä,
itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa
valitusasiakirjat toimittaa ensimmäisenä sen jälkeisenä arkipäivänä.

Omalla vastuulla valitusasiakirjat voi lähettää postitse tai lähetin välityksellä. Postiin
valitusasiakirjat on jä tettävä niin ajoissa, että ne ehtivät perille valitusajan kuluessa.

Valitusasiakirjat voi toimittaa myös: nimi, osoite ja postiosoite                       
Pykälät:

Valitusasiakirjat on toimitettava 1): nimi, osoite ja postiosoite                       
Pykälät:

Lisätietoja Yksityiskohtainen oikaisuvaatimusohje / valitusosoitus liitetään
pöytäkirjanotteeseen.

1) Jos toimitettava muulle kuin valitusviranomaiselle. Liitetään pöytäkirjaan


